
仙居县2021年政府性基金预算收入执行情况表

        单位：万元

项　 　 目

2021年                                                                                                2021年

为预算%

比上年

 调整后预算
数 

执行数 +、-%

一、本级收入 216384 226169 104.5 -6.7 

（一）国有土地使用权出让金收入 164054 173666 105.9 -23.4 

（二）农业土地开发资金收入 190 21.0 

（三）国有土地收益基金收入 5400 3620 67.0 -54.1 

（四）彩票公益金收入 230 354 153.9 -4.6 

（五）城市基础设施配套费收入 3000 2827 94.2 -7.4 

（六）污水处理费收入 1700 1625 95.6 -27.6 

（七）其他政府性基金收入 42000 43887 104.5 2157.6 

二、专项债券对应项目专项收入 70000 70000 -47.5 

三、省级转移支付收入 1874 2000 106.7 -18.8 

四、使用结转资金（预计） 47000 61055 129.9 

               合       计 335258 359224 107.1 -5.0 



仙居县2021年政府性基金预算支出执行情况表

           单位：万元

项　 　 目

2021年                                                                                                2021年

为预算%

比上年

 调整后预算
数 

执行数 +、-%

一、支出合计 305135 299101 98.0 -1.2 

（一）社会保障和就业支出 812 951 117.1 -1.6 

      大中型水库移民后期扶持基金支出 812 951 117.1 -1.6 

      其中：移民补助 342 -30.9 

            基础设施建设和经济发展 609 29.3 

（二）城乡社区支出 190891 187125 98.0 30.7 

      国有土地使用权出让金支出 180791 182840 101.1 39.8 

      国有土地收益基金支出 5400 0.0 -100.0 

      污水处理费安排的支出 1700 1776 104.5 29.2 

      城市基础设施配套费支出 3000 2509 83.6 -16.9 

（三）农林水支出 11 15 136.4 0.0 

      大中型水库库区基金支出 11 15 136.4 0.0 

（四）债务付息支出 5538 292.8 

      地方政府专项债务付息支出 5538 292.8 

（五）债务发行费用支出 59 0.0 

（六）其他支出 113421 105413 -23.1 

      彩票公益金安排的支出 1121 945 84.3 -1.6 

       其中：用于社会福利的彩票公益金支出 643 530 82.4 -20.3 

            用于体育事业的彩票公益金支出 305 328 107.5 98.8 

            用于教育事业的彩票公益金支出 -100.0 

            用于残疾人事业的彩票公益金支出 96 51 53.1 -5.6 

            用于城乡医疗救助的彩票公益金支出 36 36

            用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 41 0.0 -100.0 

      其他政府性基金支出 112300 104468 93.0 -23.2 

二、结转下年支出 （预计） 30000

三、调出资金 30123 30123 100.0 

支出合计 335258 359224 107.1 -9.5 



仙居县2022年政府性基金预算收入（草案）

      单位：万元

项　 　 目
2021年 
收入数

2022年 
预算数

预算比收入数
＋、－％

一、本级收入 226169 296968 31.3 

（一）国有土地使用权出让收入 173666 250500 44.2 

（二）国有土地收益基金收入 3620 5200 43.6 

（三）农业土地开发资金收入 190 -100.0 

（四）彩票公益金收入 354 300 -15.3 

（五）城市基础设施配套费收入 2827 2000 -29.3 

（六）污水处理费收入 1625 1500 -7.7 

（七）其他政府性基金收入 43887 37468 -14.6 

二、专项债券对应项目专项收入 70000 63400 -9.4 

三、省级转移支付收入 2000 1839 -8.1 

四、使用结转资金 61055 30000

收入合计 359224 392207 9.2 



 



仙居县2022年政府性基金预算支出(草案)

        单位：万元

项　 　 目
2021年 
支出数

2022年  
预算数

预算比支出数 
＋、－％

一、支出合计 299101 309207 3.4 

（一）社会保障和就业支出 951 676 -28.9 

      大中型水库移民后期扶持基金支出 951 676 -28.9 

      其中：移民补助 342 518
            基础设施建设和经济发
            展 609 158

      小型水库移民扶助基金支出 

（二）城乡社区支出 187125 200200 7.0 

      国有土地使用权出让金支出 182840 191500 4.7 

      国有土地收益基金支出 5200

      污水处理费安排的支出 1776 1500 -15.5 

      城市基础设施配套费支出 2509 2000 -20.3 

（三）农林水支出 15 11 -26.7 

      大中型水库库区基金支出 15 11 -26.7 

       其中：基础设施建设和经济发展 15 11 -26.7 

（四）其他支出 105413 100320 -4.8 

      彩票公益金安排的支出 945 2510 165.6 

       其中：用于社会福利的彩票公益金支出 530 1828 244.9 

            用于体育事业的彩票公益金支出 328 541 64.9 

            用于残疾人事业的彩票公益金支出 51 116 127.5 

            用于城乡医疗救助的彩票公益金支出 36 25

      其他政府性基金支出 104468 34410 -67.1 

       其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 63400

（五）债务付息支出 5538 8000 44.5 

（六）债务发行费用支出 59 1 -98.3 

二、结转下年支出 （预计） 30000

三、调出资金 30123 83000 175.5 

支出合计 359224 392207 9.2 



仙居县地方政府专项债务限额和余额情况表

单位:亿元

项目 2021年执行数 2022年预算数 备注

上年末地方政府专项债务余额 13.93 20.93

本年地方政府专项债务余额限额(预算 )20.93 27.27
2021年省财政厅下
达限额为21.03

本年地方政府专项债务(转贷)收入 0 0

本年地方政府专项债务还本支出 0 0

本年采用其他方式化解的专项债务本 0 0

年末地方政府专项债务余额 20.93 27.27


